
P. G. Composizione
Coppia

Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

2

1

7

5

4

(A)
Colombo Gilberto
Galli Diego

(A)
Airoldi Sebastian
Sonzogni Demis

(A)
Airoldi Ludovik
Ducoli Giordano

(B)
Rota Alessandro
Mazzola Simone

(C)
Zambelli Morgan
Dazzan Renato

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Molinello A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

25

21

19

15

15

25.000

21.000

19.000

15.000

15.000

5.905

4.950

5.110

3.790

3.670

30.905

25.950

24.110

18.790

18.670

1

2

3

4

5

1

2

3

4,5

4,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Invernale Coppie
Gara Nr. : 1664259 - AM A. Giavazzi AM A. Morlotti
Campo di gara : Torrente Imagna E F
Data Gara : 13-11-2022
Società Organizzatrice : Valle Imagna

SETTORE : 1 ZONA : A

Orario
11:29:28

Direttore di Gara
Morlotti Leone

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni



P. G. Composizione
Coppia

Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

6

3

9

8

10

(B)
Sonzogni Daniel
Gamba Alessandro

(D)
Salvi Andrea
Fagiani Vanerio

(E)
Sandri Virgilio
Mora Elvio

(A)
Roncelli Romano
Zanardi Daniele

(F)
Bettinelli Daniele
Regazzoni Fabio

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

14

12

11

11

9

14.000

12.000

11.000

11.000

9.000

3.875

2.555

3.030

2.580

2.185

17.875

14.555

14.030

13.580

11.185

6

7

8

9

10

6

7

8,5

8,5

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Invernale Coppie
Gara Nr. : 1664259 - AM A. Giavazzi AM A. Morlotti
Campo di gara : Torrente Imagna E F
Data Gara : 13-11-2022
Società Organizzatrice : Valle Imagna

SETTORE : 1 ZONA : A

Orario
11:29:29

Direttore di Gara
Morlotti Leone

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni


