Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza: Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione : Provinciale Torrente Invernale Coppie Gara Nr. : 1664259 - AM A. Giavazzi AM A. Morlotti

Campo di gara : Torrente Imagna E F

Data Gara: 13-11-2022 Società Organizzatrice: Valle Imagna





SETTORE: 1 ZONA: A

P. G.	Composizione Coppia	Società	Sponsor	Prov.	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Piaz. Eff.	Pen. Tec.	Note
2	(A) Colombo Gilberto Galli Diego	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.			25	25.000	5.905	30.905	1	1	
1	(A) Airoldi Sebastian Sonzogni Demis	Molinello A.S.D.			21	21.000	4.950	25.950	2	2	
7	(A) Airoldi Ludovik Ducoli Giordano	Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.			19	19.000	5.110	24.110	3	3	
5	(B) Rota Alessandro Mazzola Simone	Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.			15	15.000	3.790	18.790	4	4,5	
4	(C) Zambelli Morgan Dazzan Renato	Strozza A.P.S.D.			15	15.000	3.670	18.670	5	4,5	

Orario	Annotazioni	Direttore di Gara	Giudice di Gara
11:29:28		Morlotti Leone	Brignoli Antonio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione : Provinciale Torrente Invernale Coppie Gara Nr. : 1664259 - AM A. Giavazzi AM A. Morlotti

Campo di gara : Torrente Imagna E F

Data Gara: 13-11-2022 Società Organizzatrice: Valle Imagna





SETTORE: 1 ZONA: A

P. G.	Composizione Coppia	Società	Sponsor	Prov.	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Piaz. Eff.	Pen. Tec.	Note
6	(B) Sonzogni Daniel Gamba Alessandro	Strozza A.P.S.D.			14	14.000	3.875	17.875	6	6	
3	(D) Salvi Andrea Fagiani Vanerio	Strozza A.P.S.D.			12	12.000	2.555	14.555	7	7	
9	(E) Sandri Virgilio Mora Elvio	Strozza A.P.S.D.			11	11.000	3.030	14.030	8	8,5	
8	(A) Roncelli Romano Zanardi Daniele	Strozza A.P.S.D.			11	11.000	2.580	13.580	9	8,5	
10	(F) Bettinelli Daniele Regazzoni Fabio	Strozza A.P.S.D.			9	9.000	2.185	11.185	10	10	

Orario	Annotazioni	Direttore di Gara	Giudice di Gara
11:29:29		Morlotti Leone	Brignoli Antonio